Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: PLANEC ELETRIFICAÇÃO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS – LTDA, CNPJ sob o nº
60.920.055/0001-41
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de Eletrificação do Distrito Industrial Abel Pasiani,
compreendendo Rede de Distribuição e Iluminação Pública com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos
necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos, em conformidade com o Projeto Elétrico aprovado,
padrão CNEE, Memorial Descritivo, Orçamento e Cronograma, constituindo partes integrantes desta Tomada de Preços. Valor do
contrato R$ 234.761,70. Assinatura em 30/06/2015 – Vigência 218 dias.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2015

 Itajobi/SP, 03 de setembro de 2015.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações